



## CRKD Holding A/S

Højbyvej 50  
5260 Odense S  
CVR-nr. 25296605

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2021

---

**Carsten Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CRKD Holding A/S

Højbyvej 50

5260 Odense S

CVR-nr.: 25296605

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 70135606

Telefax: 70235606

## Bestyrelse

Christian Alexander Geertsen

Carsten Rasmussen

Kenneth Dreymann

## Direktion

Carsten Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af børsnoterede værdipapirer samt aktier og anparter i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 745 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af resultater i dattervirksomheder. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse er opmærksomme herpå og forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige indtjening i datterselskaberne.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen vurderer at selskabets fremtidige drift er sikret via fremtidig indtjening fra datterselskaberne, hvor der forventes positive resultater. Det forventes specifikt i et af de to datterselskaber at der i 2021 vil ske udlejning af datterselskabets ejendom, hvilket vil generere positive resultater, alternativt med salg af ejendom med en betydelig fortjeneste set i forhold til regnskabsmæssig værdi.

Udover den fremdige indtjening har selskabets ejerkreds afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet, heri står at ejerkredsen ikke kræve deres tilgodehavender indfriet før selskabets kapitalberedskab tillader det.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.094)</b>	<b>(58.499)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(648.441)	73.026.246
Andre finansielle indtægter	2	46.587	440.215
Andre finansielle omkostninger	3	(65.017)	(114.483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(725.965)</b>	<b>73.293.479</b>
Skat af årets resultat	4	(19.483)	(61.541)
<b>Årets resultat</b>		<b>(745.448)</b>	<b>73.231.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.904.339	56.000.000
Overført resultat		(21.649.787)	17.231.938
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(745.448)</b>	<b>73.231.938</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.571.267	2.782.455
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.571.267</b>	<b>2.782.455</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.571.267</b>	<b>2.782.455</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.644.059	1.637.686
Tilgodehavende skat		42.000	138.391
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	133.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.686.059</b>	<b>1.909.077</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.046.991
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>6.046.991</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.163</b>	<b>16.944.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.689.222</b>	<b>24.900.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.260.489</b>	<b>27.683.041</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(757.087)	20.892.700
<b>Egenkapital</b>		<b>(257.087)</b>	<b>21.392.700</b>
Bankgæld		0	1.338.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	569.114
Skyldig skat		0	83.134
Anden gæld	7	3.517.576	4.299.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.517.576</b>	<b>6.290.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.517.576</b>	<b>6.290.341</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.260.489</b>	<b>27.683.041</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.892.700	0	21.392.700
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(20.904.339)	(20.904.339)
Årets resultat	0	(21.649.787)	20.904.339	(745.448)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(757.087)</b>	<b>0</b>	<b>(257.087)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen vurderer at selskabets fremtidige drift er sikret via fremtidig indtjening fra datterselskaberne, hvor der forventes positive resultater. Det forventes specifikt i et af de to datterselskaber at der i 2021 vil ske udlejning af datterselskabets ejendom, hvilket vil generere positive resultater, alternativt med salg af ejendom med en betydelig fortjeneste set i forhold til regnskabsmæssig værdi.

Udover den fremdige indtjening har selskabets ejerkreds afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet, heri står at ejerkredsen ikke kræve deres tilgodehavender indfriet før selskabets kapitalberedskab tillader det.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.373	3.355
Øvrige finansielle indtægter	30.214	436.860
	<b>46.587</b>	<b>440.215</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.542	35.102
Øvrige finansielle omkostninger	30.475	79.381
	<b>65.017</b>	<b>114.483</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	61.541
Regulering vedrørende tidligere år	19.483	0
	<b>19.483</b>	<b>61.541</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.725.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.600.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.125.000</b>
Nedskrivninger primo	(942.545)
Andel af årets resultat	(640.949)
Tilbageførsel ved afgang	2.029.761
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>446.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.571.267</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Højbyvej 50 ApS	Odense	ApS	100
Eventii A/S	Odense	A/S	66,7

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet der var tilstede pr. 01.01.2020 er indfriet i 2020. Tilgodehavendet opstod i 2019 efter salg af et aktiv til et medlem af ledelsen. Salget fra selskabet skete da aktivet var udkøbt af et frasolgt selskab. Det var en fejl, at lånet ikke blev afregnet afregnet straks tilbage i 2019. Lånet blev indfriet i 2020 straks da det blev konstateret, at det ikke var afregnet.

Udlån foretaget i 2020: 0 kr.

Afdrag foretaget i 2020: 133.000 kr.

Ledelsen anser udlånet som foretaget på handelsmæssige vilkår, hvorfor der ikke er foretaget renteberegning.

## 7 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	3.517.576	4.299.588
	<b>3.517.576</b>	<b>4.299.588</b>

I anden gæld i øvrigt er indgår gæld til anpartshaverne med en værdi på 3.501 t.kr.

## 8 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der foreligger reguleringsklausul vedrørende salgssum for salget af Calvin A/S omfattende forskellige forhold.
